



امام جمعه مراغه تاکید کرد: صرفجویی در تبلیغات و پرهیز از چسباندن تبلیغات بر روی اموال عمومی

امام جمعه مراغه بر دقت در انتخاب شورای اصلح برای شهرها نیز تاکید کرد و از نامزدهای شورا های شهرها خواست در تبلیغات صرفهجویی و از چسباندن پوستره های تبلیغاتی خود بر روی اموال عمومی و بیت‌المال خودداری کنند.

امام جمعه مراغه بر دقت در انتخاب شورای اصلح برای شهرها نیز تاکید کرد و از نامزدهای شورا های شهرها خواست در تبلیغات صرفهجویی و از چسباندن پوستره های تبلیغاتی خود بر روی اموال عمومی و بیت‌المال خودداری کنند. به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی امروز در خطبه های امروز نماز جمعه مراغه با تشریح ویژگی های رئیس جمهور اصلح اظهار داشت: توانمندی، اقتدار برای ایستادگی در برابر ابر قدرت ها، تقوا، هوشمندی و شجاعت از دیگر ویژگی های رئیس جمهور برای اداره ایران اسلامی است.

وی با تاکید بر حضور همه اقشار مردم در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها افزود: شرکت در انتخابات با هر نظر و عقیده ای عامل تقویت پایه های نظام جمهوری اسلامی ایران است.

خطیب جمعه مراغه در بخش دیگری از سخنان خود بر دقت در انتخاب شورای اصلح برای شهرها نیز تاکید کرد و افزود: تعهد، درایت و کاردانی از ویژگی های یک عضو موفق در شورای شهرها است.

پورمحمدی، در ادامه از نامزدهای شورا های شهرها خواست در تبلیغات صرفهجویی و از چسباندن پوستره های تبلیغاتی خود بر روی اموال عمومی و بیت‌المال خودداری کنند.

این مسئول افزود: انتخابات در نظام اسلامی صحنه بزرگی از مشارکت آحاد مردم ایران اسلامی است و نماد مردم سالاری واقعی و عینی در کشور است و مردم همیشه در صحنه با حضور بی نظیر خود بار دیگر ارادت خود را به نظام اسلامی به رخ جهانیان خواهند کشید.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: روز 24 خرداد ماه روز سرنوشت سازی برای ملت ایران است و حضور پرشور مردم در این انتخابات تکلیف و وظیفه ای شرعی و مقدس است که ملت به این امر مهم بصیرت و آگاهی کامل دارند.

امام جمعه مراغه همچنین در خطبه های امروز نماز جمعه مراغه با محکوم کردن تلاش های غربی ها و صهیونیست ها برای فشار وارد کردن به نظام حاکم در سوریه متذکر شد: موفقیت ارتش سوریه در آزادسازی شهر قصیر خفت و خواری را برای صهیونیست ها به ارمغان آورده است.

وی با تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه اذعان داشت: حفظ جایگاه ولایت فقیه، مشارکت در مناسبت های سیاسی و فرهنگی موجبات شادی و خوشحال امام عصر را از مردم ایران فراهم می کند.